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Občinski ljudski odbor Rogaška Slatina jo po 
drugem odstavku 15. člena in 2. točki 50. člena za­
kona o občinskih ljudskih odborih (Uradni list LRS, 
št. 19-88/52) v zvezi s 24. točko odloka o finansiranju 
in poslovanju zdravstvenih zavodov (Uradni list 
FLRJ, št. 14-85/53) na seji občinskega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne 21. aprila 1958 sprejel

ODLOK
0 oprostitvah in olajšavah samoplačnikov zdravstve­

nih storitev na območju občine Rogaška Slatina.

1. člen
Popolnoma se oproščajo plačevanja stroškov za 

zdravstvene storitve:
a) plačila nezmožni ne glede na bolezen, ako 

davčni predpis od imetja ali dohodku družinske 
skupnosti bolnika ne presega 150 din letno na dru­
žinskega člana;

b) šolska mladina osnovnih in srednjih šol za 
medicinsko indicirano preventivno zobno zdravlje­
nje;

c) bolniki ob lokalnih epidemijah za zdravljenje 
v bolnišnici, čeprav ni zdravljenje v bolnišnici pred­
pisano;

č) bolniki za zdravljenje v bolnišnici, če se je 
stde kasneje ugotovilo, da ne gre za bolezen, za 
kutero je predpisana brezplačnost, pa so bili napo­
teni v bolnišnico.

2. člen
Tistim, ki imajo imetje ali dohodek, od katerega 

s,; plača davek, se prizna delna oprostitev od plače- 
v»nja za zdravstvene storitve po tejle lestvici:

Bolnik plača
od predpisane cene 
zdravstvene storitve, 
25%
50%
75%

če znaša davčni predpis 
od imetja ali dohodka na 
družinskega člana letno: 

151 din do 300 din 
301 din do 450 din 
451 din do 600 din

Če znaša davčni predpis od imetja ali dohodka 
na družinskega člana bolnika 601 din ali več, plača 
bolnik polni znesek za zdravstvene storitve.

3. člen
Pravic iz 1. člena točke a in 2. člena tega odloka 

se lahko poslužujejo le osebe v starosti dio vključno 
16 let, nad 16 let starosti pa le, če dokažejo, da so 
pridobitno nesposobne.

4. člen
Ne glede na davčni predpis se lahko popolnoma 

ali delno oprostijo od plačevanja zdravstvenih sto­
ritev tisti, ki bi ibili zaradi trenutnih slabih socialnih, 
pridobitnih ali drugih razmer gospodarsko ogroženi, 
če bi morali plačevati stroške za zdravstvene storitve 
v delnem ali polnem obsegu.

5. člen
Prevoznih stroškov za prevoz z rešilnim vozom, 

avtobusom ali železnico so oproščeni popolnoma:
a) bolniki, ne glede na davčni predpis, če gre 

za nalezljivo bolezen, kadar je zdravljenje v bolniš­
nici obvezno po zveznih aili republiških predpisih.

ib) tisti, ki so navedeni v točki a), c) in č) 1. člena 
tega odloka, toda le s pogojem, da je odredil prevoz 
pristojni zdravnik;

c) porodnice, če gre za porod, ki je v teku, ter 
je napotnico za bolnišnico podpisal krajevni zdravnik 
oziroma je napotnico izdal krajevni zdravnik po­
zneje.

6. člen
Kot zdravstvene storitve se po tem odloku štejejo 

tale zdravstvena opravila:
a) zdravniški pregled in pomoč v ambulanti in 

na bolnikovem domu;
b) zdravljenje in oskrba v bolnišnicah, sanatori­

jih in drugih zdravstvenih zavodih;
c) prejemanje zdravil in sanitetnega materiala;
č) prejemanje ortopedskih in drugih zdravstve­

nih pripomočkov;
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d) zobozdravstvene storitve in zobotehnična dela 
na predlog zdravstvene ustanove, kopališko in kli­
matsko zdravljenje ter izredni bolniški pregledi.

Oprostitve in olajšave za zdravstvene storitve po 
toč. č) in d) te^a člena se dovoljujejo le izjemoma in 
po prosti presoji sveta za socialno varstvo občin­
skega ljudskega odbora. O tem se izda ustrezna od­
ločba.

7. člen
Olajšave in oprostitve po 1. in 2. členu tega 

odloka se priznavajo upravičencem le na podlagi po­
sebnega potrdila o upravičenosti.

To potrdilo morajo predložiti upravičenci zdrav­
stvenemu zavodu ob prvem iskanju zdravstvene po­
moči, v nujnih primerih pa ge lahko potrdilo pred­
loži najkasneje 8 dni po prejemu obračuna za oprav­
ljeno zdravstveno storitev.

8. člen
Potrdilo o upravičenosti do popolne ali delne 

oprostitve odplačevanja za opravljeno zdravstveno 
storitev, ki mora obsegati konkretno navedene okol- 
nosti in razloge iza oprostitev kakor tudi obseg opro­
stitev, to je, ali gre za popolno ali delno orpostitev, 
izda:

a) za osebe iz točke a) 1. člena in za osebe iz 2. 
člena tega odloka šef odseka za splošne zadeve;

b) za vse druge osebe pristojni zdravnik. 
Obrazec potrdila podpiše svet za socialno var­

stvo občinskega ljudskega odbora.

9. člen
Odločbo o popolni ali delni oprostitvi plačila 

za opravljeno zdravstveno storitev po 4. členu tega 
odloka izda Svet za socialno varstvo občinskega 
ljudskega odbora Rogaška Slatina.

10. člen
Proti odklonitvi zaprošenega potrdila po 8. členu 

kakor tudi na odklonilno odločbo po 6. in 9. členu 
odloka je dopustna pritožba na Okrajni ljudski odbor 
Celje po splošnih predpisih o upravnem postopku.

11. člen
Ta odlok velja od dneva, ko je bil objavljen na 

občinski razglasni deski, objavi pa se tudi v Urad­
nem vestniku okraja Celje.
Št. 01-1303/1-58
Rog. Slatina, dne 21. aprila 1958.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Rogaška Slatina 
Alojz Krivec 1. r.

Pregled dohodkov in izdatkov zaključnega računa občine Mozirje za leto 1957
A. Proračun

Dohodki din Izdatki din

1. del —Dohodki iz gospodarstva 12,571.731 1. del — Negospodarske investicije 3,823.500
2. del — Dohodki od prebivalstva 97,529.935 3. del — Prosveta in kultura 32,558.816
3. del — Dohodki uradov in ustanov — 4- del — Socialno skrbstvo 11,086.611
4. del — Ostali dohodki 195.951 5. del — Zdravstvena zaščita 13,398.722

6. del — Komunalna dejavnost 2,820.397
7. del — Državna uprava 21,275.466
9. del — Dotacije 10,100.679

10. del — Obveze in garancije 1,729.451
11. del — Proračunska rezerva 9.135.005

Presežek dohodkov 4,376.970

Skupaj dohodki 110,297.617 Skupaj izdatki 105,926.647

B. Finančno samostojni zavodi

Dohodki Izdatki
trne

Dotacije Lastni Skupaj Osebni Materialni
Presežek
dohodkov Skupaj

Gornji grad 340.000
Dijaški internat
Zdrav, dom Nazarje
Lekarna Mozirje 
Osemenjevalna postaja

Mozirje 1.000.000

841.182

13.657.364
12,402.721

1,830.122

1,181.182

13,657.364
12,402.721

2,830.122

241.037

6,172.841
1,281.837

532.533

873.091

3,962.336
10,661.917

2,017.121

67.054

5,522.187
458.967

280.468

1,114.128

10,135.177
11,945.754

2,549.654

Skupaj 1,340.000

C. Proračunski skladi

27,731.389 30,071.389 8,228.248 17,514.465 4,328.676 25,742.713

Dohodki Izdatki
Ime Presežek

Lastni Dotacije Skupaj Osebni
’

Material. dohodkov Skupaj

Sklad za štipendije 22.515 1.000.000 1,022.515 865.815 156.700 1,022.515
Cestni sklad 1.321.193 1.000.000 2,321.193 — 1,200.105 1,121.088 2,521.195
Skupaj 1,343.708 2,000.000 3,343.708 — 2,065.920 1,277.788 3,343.708
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m.
Po 10. točki 50. člena zakona o občinskih ljud- 

5,'h odborih (Uradni list LRS, št. 19-88/52) im 106. 
p, j*'11 temeljnega zakona o proračunih (Uradni list 
.PPJ, št. 13-126/56) je Občinski ljudski odbor Mo- 

?lrje na seji občinskega zbora in na seji zbora pro­
dajalcev dne 11. junija 1958 sprejel

ODLOK
0 Potrditvi zaključnega računa o izvršitvi proračunu 

občine Mozirje za leto 1957.

1. člen
Doseženi dohodki in izvršeni izdatki so znašali 

'Po zaključnem računu proračuna občine Mozirje za 
leto 1957:

po zaključnem računu proračuna 
občine:

din
dohodki 110,297.617
izdatki 105,926.647
presežek dohodkov
ij)o zaključnih računih občinskih

4,370.970

finančno samostojnih zavodov: 
dohodki 30,071.389
izdatki 25,742.713
presežek dohodkov
po zaključnih računih proračunskih
skladov:

4,328.676

a) sklad za štipendije
dohodki 1,022.515
izdatki 865.815
presežek dohodkov 

b) cestni sklad
156.700

dohodki 1,952.201
izdatki 1,200.105
presežek dohodkov 752.096

o pravici ljudskih odborov, da lahko predpisujejo 
takse in prometni davek (Uradni list FLRJ, št. 
19-118/53), II. točki pripomb k 29. členu uredbe o spre­
membah in dopolnitvah taksne tarife zakona o taksah 
(Uradni lisi FLRJ, št. 6/56, 26/56, 6/57 in 17/57) v zvezi z.
12. in 25 členom uredbe o pristojnosti občinskih in 
okrajnih ljudskih odborov in njihovih organov 
(Uradni list FLRJ št. 52-650/57) je Občinski ljudski 
odbor Šentjur pri Celju na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev dne 6. junija 1958 sprejel

ODLOK
o občinskih taksah

I. del

SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Poleg taks, ki se plačujejo po veljavnih predpisih, 

se pobirajo na območju občine Šentjur pri Celju še 
občinske takse predpisane v II. delu tega odloka.

2. člen
Občinske takse so dohodek, občine. Način upo­

rabe je določen z občinskim družbenim planom in 
proračunom.

3. člen
Takse sc plačujejo v posebnih občinskih taksnih 

znamkah (kolekih), oziroma v gotovini, uk o je tako 
določeno v tarifi tega odloka.

4. člen
Določbe zakona o taksah (Uradni list FLRJ, 

št. 68-485/46) z vsemi poznejšimi spremembami in 
dopolnitvami ter uredbe o prisilni izterjavi davkov 
(Uradni list FLRJ, št. 33-283/53) veljajo primerno tudi 
glede občinskih taks.

2. člen
Presežek proračunskih dohodkov občine se pre­

nese kot dohodek proračuna v naslednje leto. 30% 
presežka pa se prenese v stalni rezervni sklad občine.

Presežek dohodkov finančno samostojnih zavo­
dov se z odločbo o potrditvi zaključnih računov fi­
nančno samostojnih zavodov porazdeli na namenske 
sklade finančno samostojnih zavodov.

Presežek dohodkov proračunskih skladov se pre­
nese kot dohodek skladov v naslednje leto.

3. člen
Zaključni račun občine Mozirje za leto 1957 z 

zaključnimi računi občinskih finančno samostojnih 
zavodov in zaključnimi računi proračunskih skla­
dov je sestavni del tega odloka.

4. člen
Zaključni račun za leto 1957 se potrdi.

5. člen
Ta odlok velja takoj. .Objavi se v Uradnem vest­

niku okraja Celje.
Št. 03/1-1798/4-58
Mozirje, dne 11. junija 1958.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Mozirje
Anton Zupan 1. r.

172.
Po 2. točki 50. člena zakona o občinskih ljudskih 

tidhorih (Uradni list LRS. št. 19-88/52), 2. točki 26. 
Mena statutu občine Šentjur pri Celju, 6. členu uredbe

5. člen
V primerih, ko je priznana taksna oprostitev po 

veljavnih predpisih, velja oprostitev tudi za takse 
predpisane s tem odlokom.

6. člen
Pojasnila in navodila za izvrševanje tega odloka 

izda po potrebi svel za družbeni plan in finance 
občinskega ljudskega odbora, za izvrševanje pa skrbi 
uprava za dohodke občinskega ljudskega odbora.

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku okraja Colje.
S tem dnem preneha veljati odlok o pobiranju 

občinskih taks, sprejet na seji Občinskega ljudskega 
odbora Šentjur pri Celju dne 29. maja 1956, odlok 
o uvedbi občinskih taks v okraju Celje (Uradni list 
LRS, št. 28-125/56) za območje občine Šentjur pri 
Celju in odlok o uvedbi občinske takse za pse (Uradni 
vestnik okcaja Celje, št 9-236/57).

II. del 

TARIFA
Tar. šl. 1
Za vloge, ki so naslovljene, oziroma, ki jih rešuje 

ali izdaja Občinski ljudski odbor Šentjur pri Celju, 
njegovi organi, uradi, proračunski zavodi in finančno 
samostojni zavodi, se plača:

din
a) :za vsako vlogo razen za pritožbo . . 20
b) za pritožbo........................................................... 90
c) za odločbo, ako ni v tarifi tega odloka

drugače predpisano.................................. 75
č) za vsa potrdila, razen potrdila o last­

ništvu in zdravju živine ............................. 50
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tl) za dovoiliiitcv enkratnega podaljšanju
časa obratovanja v gostinskih obratih 2.000

e) za dovoljenje za priložnostno točenje 
alkoholnih pijač ali za točenje izven 
poslovnih prostorov................... .... 3.000

Tar. št. 2
Za potrdilo o lastništvu in zdravju živine (živinski 

potni list) ne glede na to ali gre živina v promet
doma ali v tujini:

a) za konje, govedo, mezge, mule in osle . 40
b) za žrebeta, teleta in druge velike živali

do enega leta................................................ 16
c) za prašiče, težke nad 80 kg................... 30
č) za prašiče, itežke od 23 do 80 kg ... 16
d) za prašičke težke do 25 kg, ovce, koze,

jagnjeta, kozličke in drugo................... 6

Pripomba:
Za prenos lastninske pravice na kupca se plača 

enaka taksa, kot je zgoraj predpisana glede na vrsto 
živali.

Tar. št. 3
Za pot uslužbencev občinskega ljudskega 
odbora, njegovih uradov in zavodov ter 
finančno samostojnih zavodov izven urad­
nih prostorov, kadar pot povzroči stranka, 
razen za ureditev stanovanjskih zahtdv 
in zadev neznatne vredimsti, se plača ne 
glede na število uslužbencev........................ 300

Tar. št. 4
Za odločbo, s katero ise izda dovoljenje 
za gospodarsko dejavnost, se plača od
zvezne takse po zakonu o taksah .... 30 % 

Tar. št. 5
1. Za potrditev vsake listine se plača:
za prvo polo..................................................... 40
za vsako naslednjo polo............................. 25
Pripomba 1: Ce se potrdi več izvodov iste listine 

se za prvi izvod plača taksa po tej tarifni številki, 
za vsak nadaljnji izvod pa po 40 din <*1 vsakega iz­
voda, ne glede na število strani.

Pripomba 2: Če se potrdi samo podpis, se plača 
taksa 25 din za potrditev vsakega podpisa ali pečata. 
Za potrditev podpisa in pečata se plača ena taksa.

2. za potrditev kopiranega načrta po držav­
nih organih, če zahtevajo kopiranje za­
sebniki, se plača........................................... 500
3. za potrditev ocenitve premoženja se
plača................................................................... 250

Par. št. 6
Za odločbo o kazni v postopku zaradi pre­
krškov, za katere je pristojen občinski 
sodnik za prekrške, sc plača razen pri kazni 
ukora................................................................... 250

Tar. št. 7
Za glasbo v gostinskih in podobnih javnih 
lokalih, če sc za vstop ne pobira vstopnine,
se plača ..............................................................
a) za vsakodnevno glasbo mesečno . . . 800
b) če je glasba trikrat tedensko, se plača
mesečno.............................................................. 600
c) če je glasba dvakrat tedensko, se plača

mesečno......................................................... 400
č) za glasbo na plesu im veselici vsakokrat 300
d) za glasbo v barih iin nočnih lokalih letno 2000

Tar. št. 8
Za uporabo javnega prostora se plača:
a) če se javni prostor uporablja trajno, za

vsak m2 letno................................................ 300
b) za uporabo javnega prostora po čistil­

cih čevljev, letno......................................... 4000
c) za uporabo javnega prostora za posta­

vitev kioskov- letno ............................... 8000
č) za uporabo javnega prostora za posta­

vitev stojnic, vrtiljakov, strelišč in po­
dobno (za čas od 20 dni) za 1 in- dnevno 30

Tar. št. 9
Za izobešanje firme se plača po velikosti napisne 

deske ali napisa na zidu in sicer letno:
I. Zasebni sektor:
a) do pol m2....................................................  500
b) do 1 m2...............................................................1000
c) do 4 m2 .............................................................. 2000
č) nad 4 ni2 .........................................................  5000

IL Socialistični sektor:
a) industrijska podjetja............................. 20.000
b) kmetijske zadruge...................................... 15.000
c) ostali...............................................  10.000

Tur. št. 10
Za reklame, ki se zaradi materialnih koristi obe­

sijo ali kako drugače pritrdijo, napišejo ali naslikajo 
na zidove ali v notranjosti javnih lokalov, na ograjah, 
na izložbenih oknih, plačajo takso gospodarske orga­
nizacije in zasebniki, glede na velikost reklame:

a) do 1 m2......................................................... 500
b) za vsak nadaljni m2 po............................. 500

Tar. št. 11
Za pismene ponudbe na javnih dražbah, dentalne 

licitacije pri državnih zavodih in organih ter gospo­
darskih in drugih organizacijah — od predračunske 
vrednosti posla, ki je na dražbi, in sicer:

a) od vrednosti do 1 milijona din .... 500
b) od vrednosti od 1 do 5 milijonov din 1000
c) od vrednosti nad 5 do 20 milijonov din 2000
č) od vrednosti nad 20—50 milijonov din 5000
d) od vrednosti nad 50—100 milijonov din 10000
e) od vrednosti nad 100 milijonov din . . 20000
f) za posle, pri katerih se predračunska vrednost 

ne objavi, se plača taksa od ponujene cene v smislu 
določil od a) do e).

Za ustne javne dražbe se občinska taksa ne 
plača.

Tar. št. 12
Za registracijo cestnih motornih vozil se plača

letno:
a) motorna kolesa do 125 m3........................ 200
b) motorna kolesa od 125 m3 do 500 m3 . 300
c) motorna kolesa nad 500 m3........................... 400
č) za osebne in tovorne avtomobile, avto­

mobilske in traktorske priklopnike, trak­
torje, avtobuse, posebna (specialna) vo­
zila ........................................................................ 1000

Tar št. 13
Taksa za pse znaša letno................................ 300
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Tar. št. 14
Za dovoljenje za kopanje peska, gramoza, 
kamenja, za žganje apna, razen za lastno 
uporabo.............................................................. 5000

Št. 01/1-2240/1-58.
Šentjur pri Celju, dne 6. junija 1958

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Šentjur pri Celju 
Peter Hlastec 1. r.

173.
Po 29. členu temeljnega zakona o varstvu rastlin 

Pred boleznimi in škodljivci (Uradni list FLRJ, št. 
26-292/54) v zvezi s 7. točko 43. člena zveznega zakona 
P pristojnosti občinskih in okrajnih ljudskih odborov 
>n njihovih organov (Uradni list FLRJ, št. 52-644/57) 
Je Občinski ljudski odbor Šentjur pri Celju na seji 
občinskega zbora iin na iseji zbora proizvajalcev dne 

junija 1958 sprejel
ODREDBO

0 skupnem zatiranju rastlinskih bolezni in škodljivcev.

1.
Zaradi bolj intenzivnega in uspešnega zatiranja 

koloradskega hrošča, ameriškega kaparja, rdečega 
Pajka, češpljevega kaparja, jabolčnega zavijača, 
škrlupa in krompirjeve plesni se na območju občine 
8ein.tjur pri Celju odreja skupno zatiranje rastlinskih 
bolezni in škodljivcev.

2.
Skupno zatiranje bolezni in škodljivcev iz L točke 

te odredbe organizirajo in izvedejo na svojem ob­
močju splošne kmetijske zadruge ob sodelovanju 
lastnikov, posestnikov, oziroma uporabnikov (v 
nadaljnjem besedilu: lastnikov) kimetijiskih zemljišč 
ter za njihov račun.

V hribovskih predelih, ki so za motorno tehnično 
upremo kmetijskih zadrug težko dostopni, so splošno 
kmetijske zadruge dolžne pripraviti organizacijo za­
tiranja, preskrbeti lastnikom kmetijskih zemljišč 
Pomoč v ročnih, tehničnih in kemičnih sredstvih za 
zatiranje rastlinskih bolezni in škodljivcev ter nad­
zorovati izvedbo akcij zatiranja.

Zemljišča družbenih kmetijskih posestev so iz 
določb te točke izvzeta.

3.
Kakšne varstvene ukrepe za zatiranje posameznih 

rastlinskih bolezni in škodljivcev so dolžne izvršiti 
kmetijske zadruge oziroma lastniki kmetijskih zem- 
jlišč ter kdaj, kje in kako naj se ti ukrepi izvršijo, 

določi za kmetijstvo pristojni upravni organ občin- 
skega ljudskega odbora.

Za kmetijstvo pristojni upravni organ določi po 
zaslišanju kmetijske zadruge tudi predele, na katerih 
"rorajo izvajati varstvene ukrepe lastniki sami.

4.
, Za storitev, opravljeno j>o 2. točki, zaračunava 
kmetijska zadruga posameznim lastnikom kmetijskih 
.mnljišč nabavno vrednost kemičnih sredstev in de- 
Jatiske stroške storitve s stroji (delovna sila, gorivo, 
Amortizacija, režijski stroški).

5.
Če lastniki na območju, za katerega je določil 

vg®t?ini upravni organ, da morajo lastniki sami iz- 
oK iti varstvene ukrepe, teh ne 'storijo ali ne storijo 
.b pravem času ali ne na pravilen način, je dolžna 

vršiti te varstvene ukrepe kmetijska zadruga na

njihov račun. V takem primeru lahko računa zadruga 
tem lastnikom polno ekonomsko ceno.

Če družbena kmetijska gospodarstva ne izvršijo 
vseh ukrepov za pravočasno in pravilno zatiranje 
škodljivcev in bolezni, veljajo določbe te točke tudi 
za površine, ki jih ta posestva upravljajo.

6.

Izvrševanje varstvenih ukrepov po tej odredbi 
nadzoruje za kmetijstvo pristojni upravni organ ob­
činskega ljudskega odbora. Ta organ vodi o izvrše­
vanju teh ukrepov tudi posebno evidenco.

7.
Za kršitev predpisov L, 2. in 3. točke te odredbe 

se uporabljajo določbe 3. točke 58. člena, 6. in 7. točke 
59. člena ter 60. člena temeljnega zakona o varstvu 
rastlin pred boleznimi in škodljivci.

8.
Ta odredba začne veljati takoj. Objavi se v Urad­

nem vestniku okraja Celje.

Št.: 03/2-1660/1-58.
Šentjur pri Celju, dne 6. junija 1958

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Šentjur pri Celju 
Peter Hlastec 1. r.

174.
Po 10. točki 50. člena zakona o občinskih ljudskih 

odborih (Uradni list LRS, št. 19-88/52) ter 106. členu 
temeljnega zakona o proračunih (Uradni list FLRJ, 
št. 13-126/56) je Občinski ljudski odbor Šoštanj na 
seji občinskega zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 9. junija 1958 sprejel

ODLOK
o potrditvi zaključnega računa o izvršitvi proračuna 

občine Šoštanj za leto 1957.

1. člen
Potrdi se zaključni račun o izvršitvi proračuna 

občine Šoštanj za leto 1957.

2. člen
Zaključni račun občine Šoštanj za leto 1957 z 

zaključnimi računi finančno 'samostojnih zavodov 
za leto 1957 ter z zaključnimi računi proračunskih 
skladov za leto 1957 je sestavni del tega odloka.

3. člen
Doseženi dohodki in izvršeni izdatki so znašali 

po zaključnih računih za leto 1957:
I. Po zaključnem računu občine:

din
dohodki................................................ 167,832.089
izdatki................................................ 160,227.664
presežek dohodkov........................ 7.604.425

II. Po zaključnem računu finančno samostojnih 
zavodov:

dohodki 62,954.062
izdatki 56,549.493
presežek dohodkov 6,438.797
presežek izdatkov 34.228
III. Po zaključnih računih proračunskih skladov:
dohodki 2,948.234
izdatki 2,809.615
presežek dohodkov 138.619
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4. člen
Presežek dohodkov .po občinskem proračunu v 

znesku 7,604.425 din se razdeli:
a) 20% za povečanje stalnega rezervnega sklada 

občine Šoštanj v znesku zaokroženo din 1,521.000
b) kot proračunski dohodek dbčine za leto 1958

pa se prenese razlika din 6,083.425

5. člen
Presežek dohodkov finančno samostojnih za­

vodov se razdeli:
a) namenskim skladom zavodov 6.226.08:
b )kot dohodek za prihodnje leto 212.710
Presežek izdatkov v znesku 34.228

pa krijejo zavodi iz dohodkov v lotu 1958.

PREGLED DOHODKOV IN IZDATKOV ZAKLJUČNEGA RAČUNA OBČINE ŠOŠTANJ ZA LETO 1957

A. Proračun

Dohodki din Izdatki din

1. del — Dohodki iz gospodarstva
2. del — Dohodki od prebivalstva
3. del — Dohodki uradov in ustanov
4. del — Ostali dohodki

108,014.207
58,788.246

626.141
403.495

Skupaj dohodki 167,832.089

1. del — Negospodarske investicije
3. del — Prosveta in kultura
4. del — Socialno skrbstvo
5. del — Zdravstvena zaščita
6. del—Komunalna dejavnost
7. del — Državna uprava 
9. del — Dotacija

10. del — Obveze in garancije
11. del — Proračunska rezerva

Presežek dohodkov

43,587.863
14,520.364
13,811.851
6,886.083

24,581.991
43,614.949
10,376.890
2,847.673
7,604.425

Skupaj ■ 167,832.089

B. Finančno samostojni zavodi

Ime
Dotacije

Dohodki

Lastni Skupaj Osebni

Izdatki

Material.
Presežek
dohodkov Skupaj

Glasbena šola Šoštanj 1,000.000 337.104 1,337.104 1,026.883 298.674 11.547 1,325.557
Dom počitka Šalek 298.141 5,025.244 5,323.385 1,503.215, 3,816.039 4.131 5,319.254
Otroški vrtec

Šoštanj
Otroški vrtec Velenje

180.000
200.000

310.663
182.000

490.663
382.000

164.000
132.090

764.648
172.476 77.434 304.566

Otroški vrtec Pesje 127.000 72.700 199.700 301.621 25.042 465.621
Zdravstveni dom 

Šoštanj 11,191.450 11,191.450 5,715.460 4,038.183 1,437.807
1

9,753.643
Zdravstveni dom 

Velenje 8,686.397 8,696.397 5.171.378
165.831

2,983.859
33.860

531.130
165.831

8,155.267
Obratna ambulata

Velenje — 4,216.023 4,216.023 2,217.046 1,914.594 84.383 4,131.640
Lekarna Šoštanj — 23,448.908 23,448.908 1,910.340 19,695.375 1,843.193 21,605.715
Veterinarska postaja

Šoštanj — 115.918 115.918 13.398 53.448 49.072 66.840
Pokopališka uprava

Šoštanj — 350.020 350.020 105.263 271.985 377.240
Pokopališka uprava

Velenje — 213.544 213.544 115.098 100.700 15.746 215.700
Pokopališka uprava _

Šmartno — 9.400 9.400 16.280 120 10.4UU
Reševalna postaja

Velenje — 6,971.550 6,971.550 1,542.133 3,103.974 2,325.443 4,646.10'

Skupaj — 1,805.141 61,148.921 19,632.584 36,916.909 6,438.797 56,549.493

C. Proračunski skladi

Dohodki
Ime 20% blok.

Lastni Dotacije Skupaj Osebni

Cestni sklad 1,655.122 800.000 967.072 1,460.184
Sklad za

štipendije 300.184 1,160.000 1,460.184
Sklad za

zaščito otrok 877.280 877.280 —

Izdatki
P rpspy pic

Material dohodkov Skupaj

1,469.100 18.950 1,488.050

1,340.515 119.669 1,460.1 S4

— 877.280 877.28°
3,825.514Skupaj 2,832.586 1,960.000 967.072 3,825.514 2,809.615 1,015.899
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6. člen
Presežek dohodkov proračunskih skladov din 

>58.619 prenesejo posamezni skladi kot dohodek v 
•etn 1958.

7. člen
Dosedanji ostanek sredstev stalnega rezervnega 

sklada din 716.077 se prenese v naslednje leto.

8. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vest­

niku okraja Celje.
Št. 03/1-2234/5
Šoštanj; dne 9. junija 1958.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Šoštanj
Stane Ravljen 1. r.

m.

Po 29. členu temeljnega zakona o varstvu rastlin 
Pred boleznimi in škodljivci (Uradni lisit FLRJ, štev. 
26-292/54) v zvezi s 7. točko 43. člena zveznega za­
kona o pristojnosti občinskih in okrajnih ljudskih 
odborov in njihovih organov (Uradni list FLRJ, šitev. 
52-644/57) je Občinski ljudski odbor Šoštanj na seji 
občinskega zbora in na seji zbora proizvajalcev dne
9. junija 1958 sprejel

ODREDBO
o skupnem zatiranju rastlinskih bolezni 

in škodljivcev.

1.
Zaradi bolj intenzivnega in uspešnega zatiranja 

koloradskega hrošča, ameriškega kaparja, rdečega 
pajka, češpljevega kaparja, jabolčnega zavijača, škr- 
hipa in krompirjeve plesni se na območju občine 
Šoštanj odreja skupno zatiranje rastlinskih bolezni 
in škodljivcev.

2.

iz 1
jem
vanju lastnikov, posestnikov, oziroma uporabnikov 
(v nadaljnjem besedilu: lastnikov) kmetijskih zem­
ljišč ter na njihov račun.

V hribovitih predelili, ki so za motorno tehnično 
opremo kmetijskih zadrug težko dostopni, so sploš­
ne kmetijske zadruge dolžne pripraviti organiza­
cijo zatiranja, preskrbeti lastnikom kmetijskih zem­
ljišč pomoč v ročnih tehničnih in kemičnih sredstvih 
za zatiranje rastlinskih bolezni in škodljivcev ter 
nadzorovati izvedbo akcij za zatiranje.

Zemljišča družbenih kmetijskih posestev so iz 
določb te točke izvzeta.

Skupno zatiranje rastlinskih bolezni in škodljivcev 
. točke te odredbe organizirajo in izvedejo na svo- 
i območju splošne kmetijske zadruge ob sodelo-

3.
Kakšne varstvene ukrepe za zatiranje posamez­

nih rastlinskih bolezni in škodljivcev so dolžne izvršiti 
kmetijske zadruge oziroma lastniki kmetijskih zem­
ljišč ter kdaj, kje in kako naj sc ti ukrepi izvršijo, 
določi za kmetijstvo pristojni upravni organ občin­
skega ljudskega odbora.

Za kmetijstvo pristojni upravni organ določi po 
zaslišanju kmetijske zadruge tudi predele, na kate­
rih morajo izvajati varstvene ukrepe lastniki sami. 4

4.
Za storitve, opravljene po 2. točki, zaračunava 

kmetijska zadruga posameznim lastnikom kmetij­
skih zemljišč lastno ceno za opravljene storitve.

5.
Če lastniki na območju, za katerega je določil 

pristojni upravni organ, da morajo lastniki sami izvr­
šiti varstvene ukrepe, teh ne storijo, ali ne storijo 
ob pravem času ali ne na pravilen način, je dolžna 
izvršiti te varstvene ukrepe kmetijska zadruga na 
njihov račun.

Če družbena kmetijska gospodarstva ne izvršijo 
vseli ukrepov za pravočasno in pravilno zatiranje 
škodljivcev in bolezni, veljajo določbe te točke tudi 
za površine, ki jih tu posestva upravljajo.

6.
Izvrševanje varstvenih ukrepov po tej odredbi 

nadzoruje za kmetijstvo pristojni upravni organ ob­
činskega ljudskega odbora. Ta organ vodi o izvrše­
vanju teh ukrepov tudi posebno evidenco.

7.
Za kršitve predpisov iz 1., 2. in 3. točke /te od­

redbe se uporabljajo določbe 3. točke 58. člena, 6. in 
7. točke 59. člena ter 60. člena temeljnega zakona o 
varstvu rastlin pred boleznimi in škodljivci.

8.

Ta odredba velja takoj. Objavi se v Uradnem 
vestniku okraja Celje.
Št. 04/7-3695/2-58 
Šoštanj, dne 9. junija 1958.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Šoštanj
Stane Ravljen 1. r.

176.
Po 10. točki 50. člena zakona o občinskih ljudskih 

odborih (Uradni list LRS, št. 19-88/52) v zvezi s 106. 
členom temeljnega zakona o proračunih (Uradni list 
FLRJ, št. 13-126/56) je Občinski ljudski odbor Vransko 
na seji občinskega zbora in na seji zbora proizva­
jalcev dne 22. junija 1958 sprejel

ODLOK
o potrditvi zaključnega računa o izvršitvi proračuna 

občine Vransko za leto 1957.

1. člen
Potrdi se zaključni račun o izvršitvi proračuna 

občine Vransko za leto 1957.

2. člen
Zaključni račun občine Vransko za leto 1957 z 

zaključnimi računi finančno samostojnih zavodov 
za leto 1957 in zaključnimi računi proračunskih skla­
dov za leto 1957 je sestavni del tega odloka.

3. člen
Doseženi dohodki in izvršeni izdatki v letu 1957 

znašajo:
I. Po proračunu občine:

din
dohodki 19,065.698
izdatki 17,978.756
presežek dohodkov 1,086.942

II. Po zaključnih računih finančno samostojnih za­
vodov:
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dohodki 4,615.262
izdatki 4,564.795
presežek dohodkov 145.307
presežek izdatkov 94.840

IH. Po zaključnih računih 
dohodki 
izdatki
presežek dohodkov

proračunskih skladov: 
1.271.751 
1,243.581 

28.170

4. člen
Presežek dohodkov po občinskem proračunu se 

deli:
1. 20 % v obvezni rezervni sklad 217.388 din
2. 80 % kot dohodek proračuna v

letu 1958 869.554 din

5. člen
Presežek dohodkov finančno samostojnih zavodov 

se razdeli namenskim skladom finančno samostojnih

zavodov, medtem ko se presežek izdatkov prenese 
v breme izdatkov teh zavodov za leto 1958.

6. člen
Presežek dohodkov nad izdatki proračunskih 

skladov za leto 1957 se prenese v ustrezne sklade kot 
dohodek v letu 1958.

7. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vest­

niku okraja Celje.

Št. 01/2-468/3-58.
Vransko, dne 22. junija 1958.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Vransko
Franc Pečovnik 1. r.

PREGLED DOHODKOV IN IZDATKOV ZAKLJUČNEGA RAČUNA OBČINE VRANSKO ZA LETO 1957
A. Proračun

Dohodki din Izdatki din

1. del: Dohodki iz gospodarstva 7,099.233 1. del: Negospodarske investicije 3,570.959
2. del: Dohodki od prebivalstva 11,272.696 3. del: Prosveta in kultura 5,685.494
3. del: Dohodki uradov in ustanov 301.564 4. del: Socialno skrbstvo 1,089,309
4. del: Ostali dohodki 227.662 5. del: Zdravstvena zaščita 1,760.141
5. del: Proračunski presežek iz leta 1956 107.256 6. del: Komunalna dejavnost 694.565
6. del: Razlika po zaključnih računih 7. del: Državna uprava 3,287.125

iz leta 1956 57.287 9. del: Dotacije 808.618
10. del: Obveze in garancije 482.545
11. del: Proračunska rezerva

Presežek dohodkov
600.000

Skupaj dohodki 19,065.698 Skupaj izdatki 17,978.756

B. Finančno samostojni zavodi

Dohodki Izdatki
Ime Presežek

Skupaj
Presežek

Dotacije Lastni izdatkov Osebni Material, dohodkov Skupaj

Dijaški dom Vransko 479.026 977.831 1,456.957 502.928 832.712 121.217 1,335.640
Lekarna Vrasko 30.000 1.433.427 1,463.427 867.538 371.799 24.090 1,439.337
Zdravstvena postaja Vransko — 1,694.978 94.840 1.624.978 931.547 858.271 1,789.818

C. Proračunski skladi

Dohodki Izdatki
Ime Presežek

Lastni Dotacije Skupaj Osebni Material. dohodkov Skupaj

Cestni sklad 1,161.931 1,161.931 1.142.731 19.200 1,161.931
Sklad za štipendije — 109.820 109.820 — 100.000 8.970 • 109.820

177.

Po 17. členu 'zakona o občinskih ljudskih odbo­
rih (Uradni list LRS, št. 19-88/52) v zvezi s 1. členom 
temeljnega zakona o občinski dokladi in o posebnem 
krajevnem prispevku (Uradni list FLRJ, št. 19-241/57 
in 55-710/57) je Občinski ljudski odbor Vransko na 
seji občinskega zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 22. junija 1958 sprejel

ODLOK
o občinski dokladi na dohodke od kmetijstva in sa­
mostojnih poklicev in premoženj na območju občine 

Vransko za leto 1958.
A. Splošne določbe

1. člen
Na območju občine Vransko se pobira v letu 1958 

občinska doklada na dohodke od kmetijstva, samo­
stojnih poklicev in premoženj.
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2. člen
Občinska doklada ,po tem oidloku je proračunski 

dohodek občine Vransko.

3. člen
Občinska doklada se odmerja in plačuje v goto­

vini prav tako kot dohodnina in hkrati z njo.

4. člen
Predpisi uredbe o dohodnini z vsemi spremem­

bami in dqpolnitvami ter uredbe o prisilni izterjavi 
dohodkov in drugih proračunskih dohodkov se upo­
rabljajo primerno tudi za odmero in pobiranje ob­
činske doklade.

5. člen
Davčne olajšave, ki so določene za dohodnino, 

veljajo tudi za odmero pri občinski dokladi.

B. Stopnja občinske doklade

6. člen
Osnovo za občinsko doklado od dohodkov iz 

kmetijstva tvori za leto 1958 ugotovljeni katastrski 
dohodek, stopnja pa znaša 10—20%.

Doklada se odmeri za posamezna naselja po na­
slednjih stopnjah

Naselje: 7 8
1. Prekopa, Čeplje, Brode, Vransko 20%
2. Ločica (del — zaselek Bistrica) 18%
3. Ločica (del — zaselek Osredek, Brce, Jakov

dol), Tešova v 16%
4. Stopnik (nižinski del), Prapreče, Vologa,

Jeronim 15%
5. Zahomce 14%
6. Zajasovnik (del) 15%
7. Zaplanina, Liimovce 11%
8. Stopnik (višinski del), Čreta, Jeronim (za­

selek Planina) 10%

7. člen
Zavezancem samostojnih poklicev in premoženj 

se za leto 1958 odmeri občinska doklada od davčne 
osnove, ki je podlaga za odmero dohodnine od sa­
mostojnih poklicev in premoženj, izvzemši zavezan­
cem za davek od dohodkov iz dopolnilnega delovnega 
razmerja in honorarnega dela.

Občinska doklada se odmeri po naslednjih stop­
njah:
1. zavezancem obrtnikom, ki se ukvarjajo s

proizvodnjo (sem spadajo mizarji, kolarji, 
zidarji, mehaniki, kovači, pletilje in druge 
obrti, ki se ukvarjajo s proizvodnjo). 10%

2. zavezancem, ki se ukvarjajo z neproizvodno
obrtjo( sem spadajo čevljarji, krojači, ši­
vilje, brivci in frizerji in ostala neproduk­
tivna dejavnost) 5%

5. zavezancem ostalih poklicev 14%
Obrtniki stari nad 65 let, ki ne zaposl jujejo tuje 

delovne sile, niso zavezani plačilu občinske doklade.

C. Zaključne določbe

8. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vest­

niku okraja Celje, uporablja pa se od 1. januarja 
1958 dalje.
■Št. 01/2-1011/1-58
iransko, dne 22. junija 1958.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Vransko
Franc Pečovnik 1. r.

178.
Po 15. in 50. členu zakona o občinskih ljudskih 

odborih (Uradni list LRS, št. 19-88/52) v zvezi s 24. 
točko odloka o finansiranju in poslovanju zdrav­
stvenih zavodov (Uradni list FLRJ, št. 14-85/53) je 
Občinski ljudski odbor Vransko na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev dne 20. maja 
1958 sprejel

ODLOK
o oprostitvah in olajšavah samoplačnikov zdravstvenih 

storitev na območju občine Vransko.

1. člen
Popolnoma se oproščajo plačevanja stroškov za 

zdravstvene storitve:
a) plačila nezmožni ne glede na bolezen, ako 

davčni predpis od bolnikovega premoženja ali do­
hodka njegove družinske skupnosti ne presega 120 
din letno na družinskega člana;

b) bolniki z nalezljivimi boleznimi, ki se zdra­
vijo v bolnišnici, pa brezplačnost ni odrejena v pred­
pisih višjih organov;

c) bolniki ob lokalnih epidemijah za zdravljenje 
v bolnišnicah, čeprav ni zdravljenje v bolnišnici 
predpisano;

č) bolniki za zdravljenje v bolnišnici, če se šele 
kasneje ugotovi, da ne gre za nalezljivo bolezen, 
zaradi katere so bili napoteni v bolnišnico.

2. člen
Osebam, ki imajo premoženje ali dohodek, od 

katerega se plača davek, se prizna delna oprostitev 
od plačevanja za zdravstvene storitve po tejle lest­
vici:

Če znaša davčni predpis 
Bolnik plača od od premoženja ali
predpisane cene dohodka na dru-
zdravstvene storitve: žimskega člana letno:

25%
50%
75%

121 din — 250 din 
251 din — 350 din 
351 din — 450 din

Če znaša davčni predpis od premoženja ali do­
hodka na družinskega člana bolnika 451 din ali več, 
plača bolnik polni znesek zdravstvene istoritve.

3. člen
Ne glede na davčni predpis se lahko v celoti ali 

delno oprostijo od plačevanja zdravstvenih storitev 
osebe, ki bi bile zaradi trenutnih islabih socialnih, 
pridobitnih ali drugih razmer gospodarsko ogrožene, 
ako bi morale' plačevati stroške za zdravstvene sto­
ritve v delnem ali polnem obsegu.

4. člen
Prevoznih stroškov za prevoze z rešilnimi vozili 

so popolnoma oproščeni bolniki, za katere je odre­
dil pristojni zdravnik:

a) bolniki ne glede na davčni predpis, če gre za 
nalezljive bolezni, kadar je zdravljenje v bolnišnici 
obvezno po zveznih ali republiških predpisih;

b) osebe, ki so navedene v točkah a), c) in č)
1. člena tega odloka, toda s pogojem, da je odredil 
prevoz pristojni zdravnik.

5. člen
Kot zdravstvena storitev se po tem odloku šte­

jejo tale zdravstvena opravila:
a) zdravniški pregled in pomoč v ambulanti in 

na bolnikovem domu;
b) zdravniška pomoč in oskrba v bolnišnicah, 

sanatorijih in vseli zdravstvenih zavodih;
c) prejemanje zdravil in sanitetnega materiala;
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č) izjemoma in ipo prosti presoji sveta za ljudsko 
zdravstvo lin socialno varstvo v vsiakein primeru po­
samezno: prejemanje ortopedskih in drugih zdrav­
stvenih pripomočkov, kopališko in klimatsko zdrav­
ljenje ter izredni zdravniški pregledi.

6. člen
Olajšave in oprostitve po 1. in 2. členu tega od­

loka se priznajo upravičencem le na podlagi poseb­
nega potrdila o upravičenosti. To potrdilo morajo 
predložiti upravičenci zdravstvenemu zavodu ob pr­
vem iskanju zdravniške pomoči, razen nujnih pri­
merov, ko se lahko k potrdilu predloži najkasneje 8 
dni po prejemu obračuna za opravljeno zdravstveno 
storitev.

7. člen
Potrdilo o upravičenosti do polne ali delne opro­

stitve od plačevanja za opravljeno zdravniško sto­
ritev, ki mora obsegati konkretne navedene okolno- 
sti in razloge za oprostitev kakor tudi obseg opro­
stitve (to je, ali gre za popotno ali detno oprostitev), 
izda:

a) za osebe iz točke a) in b) 1. člena in za osebe 
iz 2. člena tega odloka tajnik občinskega ljudskega 
odbora na podlagi višine davčnega predpisa;

b) za vse druge zadeve pristojni zdravnik. Obra­
zec potrdila predpiše svet za zdravstvo in socialno 
varstvo občinskega ljudskega odbora.

8. člen
Odločbo o popolni ali delni oprostitvi plačila za 

zdravstveno stonitev po 3. členu tega odloka izda po 
sklepu sveta za zdravstvo in socialno varstvo pri­
stojni upravni organ občinskega ljudskega odbora.

9. člen
Proti odklonitvi zaprošenega potrdila po 7. členu 

kakor tudi zoper odločbo ,j>o 8. členu tega odloka je do­
pustna pritožba na okrajni ljudski odbor Celje 
po splošnih predpisih o upravnem postopku.

10. člen
Ta odlok stopi v veljavo osmii dan po razglasitvi 

na krajevno običajen način. Objavi se tudi v Urad­
nem vestniku okraju Colje.
Št. 03/3-156/3-58.
Vransko, dne 20. maja 1958.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Vransko
Franc Pečovnik 1. r.

179.
Po t. točki 10. člena statuta občine Žalec, 16. in 

.50. členu zakona o občinskih ljudskih odborih (Uradni 
List LRS, št. 19-88/52) in 42. členu temeljnega zakonu 
o proračunih (Uradni list FLRJ, št. 13-126/56) je ob­
činski ljudski odbor Žmlec na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev dne 28. aprilu 1958 sprejel

ODLOK
o proračunu občine Žalec za leto 1958.

1. člen
Proračun občine Žalec za leto 1958 s posebnimi 

prilogami obsega:
I. občinski proračun

din
z dohodki................................................ 235,152.000
z izdatki..................................................... 235,152.000

II. predračune finančno samostojnih zavodov
z dohodki............................. 51,175.900
z izdatki.................................. 52,704,400
in s presežkom izdatkov nad dohodki 1,528.500

lil. predračune proračunskih skladov
z dohodki............................. 7,382.546
oziroma ob upoštevanju omejitev z
razpoložljivimi sredstvi ,. 5,014.546
z izdatki.................................. 15,814.546
in s presežki izdatkov nad dohodki 10,800.000

2. člen
Sredstvu stalnega rezervnega sklada v znesku 

2,871.209 din se prenesejo iz leta 1957 v proračun 
leta 1958.

3. člen
Primanjkljaji v predračunih finančno samostojnih 

zavodov, ki znašajo skupaj 1,528.500 din, se krijejo z 
dotacijami iz občinskega proračuna.

4. člen
Primanjklja ji v predračunih proračunskih skladov 

v znesku 10.800.000 din se krijejo z dotacijami iz ob­
činskega proračuna.

5. člen
Presežki dohodkov nad izdatki finančno samo­

stojnih zavodov se porazdelijo v občinski proračun 
in v sklade finančno samostojnih zavodov po po­
trditvi zaključnih računov za leto 1958.

Finančno samostojni zavodi, ki so po svojem za­
ključnem računu za leto 1958 dosegli presežek do­
hodkov nad izdatki s prizadevanjem delovnih ko­
lektivov za izboljšanje organizacije dela, toda brez 
škode za kakovost storitev, razdele presežek po do­
ločenem odstotku na posamezne sklade, zavode po 
prejšnji pritrditvi sveta za družbeni plan in finance 
občinskega ljudskega odbora Žalec. Za sklad za na­
grajevanje se lahko uporabi največ ena dvanajstina 
rednih osebnih prejemkov, ki so bili izplačani v letu 
1958, toda ne več kot 50% presežka, za katerega se 
odobri vplačilo v sklade.

Za razdelitev presežka dohodkov nad izdatki, ki 
ga dosežejo zdravstveni finančno samostojni zavodi, 
velja odlok o finansiranju in poslovanju zdravstvenih 
zavodov (Uradni list FLRJ, št. 14-85/53) in odredba 
o spremembah in dopolnitvah odredbe o skladih 
zdravstvenih zavodov s samostojnim finansiranjem 
(Uradni list LRS, št. 16-74/56).

6. člen
Namestitve pri občinskih organih in zavodih, za 

katere v njihovih predračunih niso določeni krediti, 
se lahko izvršijo samo po prejšnji pritrditvi ljud­
skega odbora in zagotovitvi proračunskih sredstev.

7. člen
Oddelek zn finance občinskega ljudskega odbora 

je pooblaščen, da razdeli na posamezne organe in 
ustanove kredit, ki je v proračunu določen v po­
sebnem delu proračunske rezerve za izravnavo oseb­
nih prejemkov delavcev.

8. člen
Krediti, določeni za osebne izdatke v predra­

čunih občinskih organov in zavodov, se med postav­
kami osebnih izdatkov brez privoljenja sveta za 
družbeni plan in finance občinskega ljudskega odbora 
ne smejo virmirati.

9. člen
O uporabi proračunske rezerve sklepa svet 

za družbeni plan in finance občinskega ljudskega 
odbora.
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10. člen
Ta. odlok velja od dneva objave v Uradnem vest­

niku okraja Celje, uporablja pa se od 1. januarja 1958. 
Št. 04-3525/2-58.
Žalec, dne 28. aprila 1958.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Žalec
Ivan Rančigaj 1. r.

na seji občinskega zbora in na sejii zbora proizva­
jalcev dne 16. junija 1958 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o pobiranju 

občinskih taks.

Odlok o pobiranju občinskih taks Občinskega 
ljudskega odbora Žalec sprejet na seji dne 14. junija

PREGLED DOHODKOV IN IZDATKOV PRORAČUNA OBČINE ŽALEC 1958

(po delih)

Dohodki Izdatki

A. Proračun:

1. del: Dohodki i,z gospodarstva
2. del: Dohodki od prebivalstva
5. del: Dohodki občinskih uradov

im ustanov
4. del: Ostali dohodki
5. del: Dohodki fondov

din
52,000.000

157,201.000

150.000
4.231.000
21.570.00

A. Proračun:

1. del: Prosveta in kultura
2. del: Socialno varstvo
3. del: Zdravstvena zaščita
5. del: Državna uprava
6. del: Komunalna dejavnost
7. del: Negotovinske investicije
8. del: Dotacije: finančnim samo­

stojnim zavodom 
družbenim organizacijam 
skladom

9. del: Obveznosti iz posojil
10. del: Proračunska rezerva
13. del: Sredstva za povečanje plač

din
67.414.000
18.713.000 
14,879.500 
46,641.700

6.313.000 
31,353.920

1,528.500
5.150.000

10.800.000
2.021.000 

19,503.380 
10,834.000

235,152.000 235,152.000

B. Finančno samostojni zavodi: B. Finančno samostojni zavodi:

Skupni dohodki 51,175.900

Skupni izdatki
Po odbitku dotacije predvidene v 
proračunu za kritje primanjkljaja

52,704.400

1,528.500

Skupaj dohodki 51,175.900 Skupaj izdatki 51,175.900

C. Proračunski skladi: C. Proračunski skladi: .1

Lastni dohodki
Po odbitku omejitev razpoložljivih 
sredstev

7,382.546

2,368.000

Skupni izdatki
Po odbitku dotacij predvidenih v 
proračunu za pokritje presežka iz­
datkov nad dohodki

15,814.546

10,800.000

Skupni dohodki 5,014.546 Skupno izdatki 5,014.546

Skupaj A + B + C 291,342.446 Skupaj A + B + C 291,342.446

180.

Po 26. členu statuta občine Žalec, 50. členu zakona 
o občinskih ljudskih odborih (Uradni list LRS, št. 
19-88/52), 6. členu uredbe o pravici ljudskih odborov, 
da lahko predpisujejo takse in prometni davek 
(Uradi list FLRJ. št. 19-118/55). 1. členu uredbe o spre­
membah in dopolnitvah uredbe o pravici ljudskih 
odborov, da lahko predpisujejo takse in prometni 
davek (Uradni list FLRJ, št. 16-299/58) in v zvezi z 
12. členom uredbe o pristojnosti občinskih lin okrajnih 
ljudskih odborov in njihovih organov (Uradni list 
FLRJ.š t. 52-650/57) je Občinski ljudski odbor Žalec

1956 se spremeni in dopolni tako, da se prečiščeno 
besedilo odloka glasi takole:

ODLOK
o občinskih taksah 

T. del
SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Poleg taks, ki se plačujejo po veljavnih pred­

pisih, sc pobirajo v obči,mi Žalec še občinske takse, 
ki so predpisane s tarifo v II, delu tega odloka.
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2. člen
Občinske takse, ki se .pobirajo po določilih tega 

odloka, so proračunski dohodek občine Žalec. Način 
uporabe se določi z občinskim proračunom.

3. člen
Občinske takse se plačujejo v posebnih taksnih 

znamkah (kolekih). Takse, ki so višje od 20.000 din, 
se plačujejo v gotovini aili z virmanom.

4. člen
V primerih, ko je priznana oprostitev taks po 

veljavnih predpisih, se ne pobirajo takse, ki so pred­
pisane s tem odlokom. Občinske takse se tudi ne 
pobirajo v primerih, ki so določeni z meddržavnimi 
pogodbami, in v primerih, če izvira oprostitev taks 
iz mednarodnih odnosov do držav s katerimi obstoja 
vzajemnost, (reciprociteta).

5. člen
Zakon o taksah (Uradni list FLRJ, št. 68-485/46) 

z vsemi poznejšimi spremembami in dopolnitvami 
se primerno uporablja tudi glede taks, predpisanih 
s tem odlokom. Prisilna izterjava taks po tem odloku 
se vrši po uredbi o prisilni izterjavi davkov in drugih 
proračunskih dohodkov (Uradni list FLRJ, št. 33-283/53 
in 25-316/57).

6. člen
Pojasnila in navodila za izvrševanje tega odloka 

izda po potrebi svet za družbeni plan in finance ob­
činskega ljudskega odbora, za izvrševanje tega od­
loka pa skrbi pristojni finančni organ občinskega 
ljudskega odbora.

7. člen
Ta odloik velja takoj. Objavi sc v Uradnem vest­

niku okraja Celje.

II. del ^

TARIFA

I. Vloge in pritožbe
din

Tar. št. 1
Za vse vloge, ki se naslovijo na občinski ljudski 

odibor:
1. za vsako vlogo razen pritožbe 20
2. za vsako pritožbo 90

II. Priloge 
Tar. št. 2
Za vsako prilogo k vlogam ali pritožbam,
ako še ni taksirana 10

III. Formalne odločbe 
Tar. št. 3
Za vsako odločilo, za katero ni drugače 
predpisano 75

Tar. št. 4
Za odločbe o dovolitvi enkratnega podalj­
šanja obratovalnega časa v gostinskih ob­
ratih za napovedano prireditev 2000

Tar. št. 5

c) za priložnostno točenje ob kulturnih 
prireditvah in proslavah, samo za čais, do­
kler prireditev traja 500

Tar. št. 6
Za odločbe, s katerimi se izdaja dovo­
ljenje za gospodarske delavnosti, se plača:

1. za trgovsko podjetje na debelo 1.200
2. za trgovsko podjetje na drobno in

trgovine 720
3 za kočijaže in enovprežnike 720
4. za gradbena dela 2.400
5. za opravljanje zaseibnegu poklica jav­

nih pravnih zastopnikov, zdravnikov, 
inženirjev, veterinarjev, geometrov, 
babic in podobnih poklicev 480

6. za izdelovanje umetnih rudninskih vod 4.800
7. za gostinska podjetja:

a) restavracije, gostilne, (ljudske ku­
hinje), v katerih se ne točijo alko­
holne pijače » 800

b) za restavracije z alkoholnimi pija­
čami, kavarne, krčme, bifeje in
kleti 10.000

c) za hotele 2.400
d) za penzione, postajališča in preno­

čišča 1.200
e) za bare 12.000
f) za mlekarne in olbraitc, v katerih 

točijo samo čaj, kavo in mleko 1.200
8. za podjetja za potniški in blagovni promet

se plača:
a) avtobusna 1.200
b) avtotaksi 600
c) kočijaška 240

9. za dimnikarje 600
10. za starinarnice in komisijske trgovine 720
11. za prodajalne monopolnih predmetov

na drobno 240
12. za proizvajanje električne energije 480
13. za opravljanje bančnih in menjalnih

poslov 9.600
14. za potniške in turistične agencije 3.600
15. za posredovalnice za nakup in prodajo

nepremičnin 16.000
16. za kinematografe 1.000
17. za opravljanje tovarniške proizvodnje 32.000
18. za opravljanje obrti:

a) s stalnim sedežem 2.400
b) z nestalnim sedežem 900

Tar. št. 7
Za vse odločbe o kazini v postopkih zaradi prekr­

škov, za katere je pristojen sodnik za prekrške občin­
skega ljudskega odbora Žalec:

1. če je izrečena kazen ukora 100
2. če je izrečena denarna kazen v znesku

a) do 1000 din 150
b) od 1000 do 3000 din 250
c) od 3000 do 5000 din 350
č) nad 5000 din 10 %

2. če je izrečena zaporna kazen 250
Za dovoljenje za priložnostno točenje al­
koholnih pijač
a) za napovedane prireditve gostinskih
obratov v lastni režiji 4.000

din
b) za napovedane prireditve množičnih
organizacij, če gre dohodek v korist teh 
organizacij 2.000

IV. Spričevala in potrdila 
Tar. št. 8
Za vsako spričevalo ali potrdilo, ki ga 
izda ljudski odibor državljanom in s kate­
rim se potrjujejo kake lastnosti, razmerje 
ali okolnosti, se plača, če ni drugače 
predpisano 50
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V. Potrditve, prepisi in prevodi
din

Tar. št. 9
L Za potrditev vsake listine 

za prvo polo 40
za vsako naslednjo polo 25

Pripomba I.: Če se potrdi več izvodov iste listine, 
se za prvi izvod plača taksa po tej tarifni številki, 
za vsak naslednji izvod pa po 40 din od vsakega iz­
vodu, ne glede na število strani.

Pripomba II.: Če se potrdi samo podpis, se plača 
taksa 25 din za potrditev vsakega podpisa ali pečata. 
Za potrditev podpisa ali pečata se plača ena taksa.

2. iza potrditev kopiranega načrta po
državnih organih, če zahtevajo kopiranje 
zasebniki 500

3. za potrditev ocenitve premoženja 250

VI. Razno
Tar. št. 10
Za odhod uslužbencev ljudskega odbora izven 

uradnih prostorov na zahtevo stranke, razen kadar 
gre za stanovanjske zadeve ali zadeve neznatne'
vrednosti in sicer:

1. za pregled zemljišč ati za prostore za
naprave 200

2. za pregled vse zgradbe ali posameznih 
prostorov, da bi se izdalo uporabno do­
voljenje:
do 5 prostorov 100
od 6 do 20 prostorov 100
nad 20 prostorov 1.000

3. za vsako pot uslužbencev izven uradnih 
prostorov na zahtevo stranke, ne glede
na število uslužbencev 500

Tar. št. 11
Za glasbo v gostinskih in podobnih javnih lokalih,

če sc za vstop ne pobira vstopnina, se plača:
1. za vsakodnevno glasbo v kavarnah in

gostilnah mesečno 1.000
2. če je glasba trikrat tedensko, se plača

mesečno 800
3. če je glasba dvakrat tedensko, se plača

mesečno 600
4. za glasbo na plesu in veselici (razen

družbenih organizacij) 3.000

Tar št. 12
Za uporabo pločnika pred poslovnimi prostori:
1. če se javni prostor uporablja trajno,

za vsak m8 letno 400
2. za uporabo javnega prostora po čistilcih

čevljev letno 4.000
3. za uporabo javnih prostorov za posta­

vitev kioskov letno 8.000
4. za uporabo javnega prostora za posta­

vitev stojnic, vrtiljakov, strelišč, cir­
kusov in podobno (za čas do 20 dni) za
m* 70

Tar. št. 13
Za reklame, ki se zaradi materialnih ko­
risti obesijo ali kako drugače pritrdijo, 
napišejo ali naslikajo na zidove ali v no­
tranjosti javnih lokalov, na ograjah, na 
izložbenih oknih, plačajo takso gospo­
darske organizacije in zasebniki glede na 
velikost reklame: od 1 m8 1 500
Tar. št. 14
Za ponudbe na ofertalnih licitacijah pri državnih 

Uradih in zavodih, gospodarskih in drugih organi­

zacijah glede na vrednost del, za katere se daje
ponudba:

1. za vrednost do 1 milijona din 500
2. za vrednost 1 do 5 milijonov din 1.000
3. za vrednost 5 do 20 milijonov din 2.000
4. za vrednost 20 do 50 Inilijonov din 5.000
5. za vrednost 50 do 100 milijonov din 10.000
6. za vrednost nad 100 milijonov din 20.000

Tar. št. 15
Za dovoljenje za kopanje peska, gramoza, 
kamenja, zemlje, žganje apna in podobno, 
kolikor se delavnosti še niso zajele v 
uredbi o opravljanju goispodurs.kih delav­
nosti, ki so podobne obrtim (Uradni list 
LRS, št. 54-117,55), za vsako posamezno do­
voljenje 5.000

Št. 01-2558/1-58.
Žalec,dne 16. junija 1958.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Žalec
Ivan Rančigaj 1. r.

181.
Po 26. členu statuta občine Žalec, 50. in 82. členu 

zakona o občinskih ljudskih odborih (Uradni list LRS, 
št. 19-88/52) in v zvezi s sklepom sveta za družbeni 
plan in finance OLO Celje je občinski ljudski odbor 
Žalec na seji občinskega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev dne 21. aprila 1958 sprejel

SKLEP
o prevzemu upravljanja s skladom za obnovo pode­

želja.

1.
Občinski ljudski odbor Žalec prevzame uprav­

ljanje s skladom za obnovo podeželja za območje 
občine Žalec.

2.

Sklad za podeželje občine Žalec upravlja upravni 
odbor, ki ga imenuje Občinski ljudski odbor Žalec.

Upravni odbor sklada odloča o vračanju oziroma 
o oprostitvah kredita, obravnavajoč vsakega posa­
meznega koristnika in o zaključitvi dajanja posojil 
iz sklada. Pri tem mora umoštevati premoženjsko in 
socialno stanje koristnika kredita.

3.
Anuitete iz posojil sklada se knjižijo v dobro ob­

činskega investicijskega sklada, oprostitve pa v breme 
sklada za obnovo podeželja.

Evidenco o kreditih vodi in računsko admistra- 
tivno delo opravlja odsek za proračun oddelka za 
finance Občinskega ljudskega odbora Žalec.

4.
Ta sklep velja takoj i.n se objavi v Uradnem vest­

niku okraja Celje.

Št. 05-5374/1-58.
Žalec, dne 21. aprila 1958.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Žalec
Ivan Rančigaj 1. r.
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182.
Po 31. členu statuta občine Žalec, 29. in 30. členu 

uredbe o upravljanju stanovanjskih hiš (Uradni list 
FLRJ, št. 29-344/34) in 18. točki 105. člena uredbe o 
pristojnosti občinskih in okrajnih ljudskih odborov 
in njihovih organov (Uradni list FLRJ, št.52-650/5?) 
je občinski ljudski odbor Žalec na seji občinskega 
zbora dne 16. juniju 1958 sprejel 

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o splošnem hiš­

nem redu.

1. člen
V odloku o splošnem hišnem redu, ki ga je sprejel 

občinski ljudski odbor Žalec na seji dne 9. okt. 1956 
in je objavljen v Uradnem vestniku okraja Celje št. 
7-163/57 se 4. člen dopolni in spremeni tako, da se
glasi:

»Prenovitve (razen prenovitve fasade) smejo iz­
vršiti najemniki brez dovoljenja hišnega sveta ozi­
roma zasebnega lastnika, kolikor se to ne opravi na 
stroške stanovanjske skupnosti ali hišnega lastnika.

Prezidave ali večja popravila smejo izvr­
šiti najemniki samo po prejšnjem dovoljenju stano­
vanjske uprave oziroma zasebnega lastnika.«

2. člen
Ta odlok velja takoj in se objavi v Uradnem vest­

niku okraja Celje.

št. 01-1297/1-58.
Žalec, dne 16. junija 1958.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Žalec
Ivan Rančigaj 1. r.

183.
Po 26. členu statuta občine Žalec, 15. členu zakona 

o občinskih ljudskih odborih (Uradni list LRS, št. 
19-88/52), 16. členu temeljnega zakona o štipendijah 
(Uradni list FLRJ, št. 32-349/55) in 1. točki 64. člena 
zakonu o pristojnosti občinskih in okrajnih ljudskih 
odborov (Uradni list FLRJ, št. 52-644/57) je občinski 
ljudski odbor Žalec na seji občinskega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne 16. junija 1958 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o ustanovitvi 
sklada za štipendije občinskega ljudskega odbora 

Žalec.

Odlok o ustanovitvi sklada za štipendije občin­
skega ljudskega odbora Žalec (Uradni vestnik okraja 
Celje, št. 7-158/57) se spremeni in dopolni tako, da 
se njegovo prečiščeno besedilo glasi:

ODLOK
o ustanovitvi sklada za štipendije občine Žalec.

1. člen
Ustanovi se sklad za štipendije občine Žalec. Iz 

sklada se dajejo štipendije za redni študij po določ­
bah temeljnega zakona o štipendijah.

2. člen
Sredstva sklada se zagotovijo z dotacijami iz 

okrajnega odnosno občinskega proračuna. V sklad se

stekajo tudi darila gospodarskih, zadružnih in druž­
benih organizacij ter drugih pravnih oseb in posa­
meznikov in povrnjeni zneski štipendij.

3. člen
Sklad za štipendije je pravna oseba.

4. člen
Sklad upravlja petčlanska komisija za štipendije. 
Člane komisije imenuje svet za kulturo in pro­

sveto.
Komisija za štipendije sprejme pravila skladu, 

ki jih potrdi občinski ljudski odbor.

5. člen
Odlok o ustanovitvi sklada za štipendije občin­

skega ljudskega odbora Žalec (Uradni vestnik okraja 
Celje, št. 7-158/57) preneha veljati.

6. člen
Ta odlok prične veljati z dnem objave v Uradnem 

vestniku okraja Celje.
Št. 01-1299/1-58.
Žalec, dne 16. junija 1958.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Žalec
Ivan Rančigaj 1. r.

184.
Po 3. členu uredbe o spremembah in dopolnitvah 

tarife prometnega davka (Uradni list FLRJ, št. 3-16/58), 
15. in 50. členu zakona o občinskih ljudskih odborih 
(Uradni list LRS, št. 19-88/52) 1. točki 18. člena uredbe 
o pristojnosti občinskih in okrajnih ljudskih odborov 
in njihovih organov (Uradni list FLRJ, št. 52-650/57) 
in 26. členu statuta občine Žalec ter po predhodnem 
soglasju OLO Celje je občinski ljudski odbor Žalec 
na seji občinskega zbora in na seji zbora proizva­
jalcev dne 28. aprilu 1958 sprejel

ODLOK

o uvedbi občinskega prometnega davka na potrošnjo 
alkoholnih pijač.

1. člen
Na potrošnjo vseh vrst alkoholnih pijač, razen 

piva, v gostinskih podjetjih in obratih ter od malo­
prodaje v trgovini se uvede 20% občinski prometni 
davek. Osnova za odmero prometnega davka je pro­
dajna cena na drobno.

2. člen
Za gostinske obrate, ki imajo stalne abonente, se 

uvede prometni davek po naslednjih znižanih stop­
njah:
če ima gostišče ali pojetje vsaj 20 abonentov 15 % 
če ima gostišče ali podjetje 20 do 50 abonentov 12 % 
če ima gostišče ali podjetje nad 50 abonentov 10 %

3. člen
Za izvajanje tega odloka je pristojna uprava za 

dohodke občinskega ljudskega odbora Žalec.

4. člen
Ta odlok velja takoj. Objavi se-v Uradnem vest­

niku okraja Celje.
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Z dnem, ko prične veljati ta odlok, preneha 
veljavnost odloka o uvedbi občinskega prometnega 
davka (Uradni vestnik okraja Celje, št. 15-325/57).

Št. 01-3162/1-58.
Žalec, dne 28. aprila 1958.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Žalec
Ivan Rančigaj 1. r.

185.

Po 26. členu statuta občine Žalec in 29. členu 
temeljnega zakona o varstvu rastlin pred boleznimi in 
škodljivci (Uradni list FLRJ, št.26-292/54), v zvezi s 
L točko 43. člena zakona o pristojnosti občinskih in 
okrajnih ljudskih odborov in njihovih organov 
(Uradni list FLRJ, št. 52-644/57) je občinski ljudski 
odbor Žalec na seji občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 16. junija 1958 izdal

ODREDBO
o skupnem zatiranju rastlinskih bolezni in škod­

ljivcev.

1.
Zaradi bolj intenzivnega in uspešnega zatiranja 

koloradskega hrošča, ameriškega kaparja, rdečejja 
pajka, češpljevega kaparja, jabolčnega zavijača, 
škrlupa in krompirjeve plesni se na območju občine 
Žalec odreja skupno zatiranje teh rastlinskih bolezni 
in škodljivcev.

2.

Skupno zatiranje rastlinskih bolezni in škodljiv­
cev iz 1. točke te odredbe organizirajo in izvedejo na 
svojem območju splošne kmetijske zadruge ob sode­
lovanju lastnikov, posestnikov, oziroma uporabnikov 
(v nadaljnem besedilu : lastnikov) kmetijskih zem­
ljišč ter za njihov račun.

V hribovitih predelih, ki so za motorno tehnično 
opremo kmetijskih zadrug težko dostopni, so splošne 
kmetijske zadruge dolžne pripraviti organizacijo za­
tiranja, preskrbeti lastnikom kmetijskih zemljišč 
pomoč v ročnih tehničnih in kemičnih sredstvih za 
zatiranje rastlinskih bolezni in .škodljivcev ter nad­
zorovati izvedbo teh akcij.

Zemljišča druž/benih kmetijskih posestev so iz 
določb te točke izvzeta.

3.
Kakšne varstvene ukrepe za zatiranje posameznih 

rastlinskih bolezni in škodljivcev so dolžne izvršiti 
kmetijske zadruge, oziroma lastniki kmetijskih zem­
ljišč ter kdaj, kje in kako naj se ti ukrepi izvršijo, 
določi za kmetijstvo pristojni upravni organ občin­
skega ljudskega odbora Žalec.

Za kmetijstvo pristojni upravni organ občinskega 
ljudskega odbora Žalec določi po zaslišanju kme­
tijske zadruge tudi predele, na katerih morajo izva­
jati varstvene ukrepe lastniki sami.

4.
Za storitve, opravljene po 2. točki zaračunava 

kmetijska zadruga posameznim lastnikom kmetijskih 
zemljišč lastno ceno za opravljeno storitev.

5.
Če lastniki na območju, za katerega je določil pri­

stojni upravni organ, da morajo lastniki sami izvršiti 
varstvene ukrepe, teh ne storijo, ali ne storijo ob pra­
vem času ali ne na pravilen način, j.e dolžna izvršiti 
te varstvene ukrepe kmetijska zadruga na njihov ra­
čun. V takem primeru lahko računa kmetijska za­
druga tem lastnikom polno ekonomsko ceno.

Če družbena kmetijska gospodarstva ne izvršijo 
vseh ukrepov za pravočasno in pravilno zatiranje 
škodljivcev in bolezni, veljajo določbe te točke tudi 
za površine, ki jih ta posestva upravljajo.

6.

Izvrševanje varstvenih ukrepov po tej odredbi 
nadzoruje za kmetijstvo pristojni upravni organ ob­
činskega ljudskega odbora. Ta organ vodi o izvrše­
vanju teh ukrepov tudi posebno evidenco.

7.
Za kršitve predpisov iz 1.. 2. in 3. točke te od­

redbe se uporabljajo določbe 3. točke 58. člena, 6. in
7. točke 59. člena ter 60. člena temeljnega zakona o 
varstvu rastlin prod boleznimi in škodljivci.

8.
Ta odredba začne veljati takoj. Objavi se v 

Uradnem vestniku okraja Celje.

Št. 03-3341/1-58.
Žalec, dne 16. junija 1958.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Žalec
Ivan Rančigaj 1. r.

IZVOLITVE, IMENOVANJA IN RAZREŠITVE

OKRAJNI LJUDSKI ODBOR CELJE

Okrajni ljudski odbor Celje je po 27. členu statuta okraja 
Celje na skupni seji obeh zborov dne 8. junija 1958 sprejel na­
slednje

SKLEPE
I.

Razreši sc dosedanji upravni odbor Domu oskrbovancev v 
Vojniku zaradi poteka mandatne dobe im se v novi upravni odbor 
•tnenujejo: Stamol Adalbejt, dr. Silan Stanko, Oplotnik Konrad. 
Ahtik Marija. Gorečan Ivan. CocejAlbin K ožuli Karel, Rol>in 
Karel, vsi iz Vojnika in Bekeš Marija iz Škofje vasi.

V upravni odbor Zavoda za pospeševanje gospodinjstva ’ 
'•olju se imenujejo: Simonič Vinka, Žabovnik Milica, Lesjal 
Albin, dr. Štraus Stanislava, ing. Slapar Bogomir. PlcteršeJ 
Marija, Škrabcc Slava, vsi iiz Celja, Drmoli Ludvik iiz Medloga 
Žohar Božidar, Štore, ing. Jugovič Fani, Žalec in Bitenc Ilulcna
Naaarje.

III.
V šolski odbor Motalur.ško-industrijske šole v Štorah sc ime­

nujejo: Vogn Tugomir, Klinar Anton Markovič Rajko, Pišek 
Alojz, Ramšak Marjan, Majerle Jože, ing. Lavrič Rudolf. Sovič 
Franc, Mačkovšek Anton, Spolcnak Franc, Kalčič Matija, Završnik 
Dra.go, Zelič Franc, Kragelj Jože vsi iz Štor in So tl er Stane iz

OKRAJNI ZAVOD ZA SOCIALNO ZAVAROVANJE CELJE

Skupščina zavoda je na svojem zasedanju dne 27. junija 1918 
na podlagi 20. člena statuta zavoda sprejela naslednji

SKLEP
Zaradi poteka mandatne dobe se razrešijo dosedanji člani 

komisije za zaščito zdravja im delovnih pogojev zavarovancev in 
sc v komisijo imenujejo kot novi člani Cenčič Milka, dr. Flu- 
dernik Franc, Kleč Frane, Kramar Ivan, Loštcrk Milan, dr. 
Lovšin Janez, Vok Bojan, Završnik Marija, vsi iz Celja. Holešek 
Alojz, iz Velenja; Košir Jože, Laško in Mežek Franc, štore. Za 
tajnika komisije je bil imenovan Pogačar Rudi iz Celja.



Strun 16 URADNI VESTNIK štev. 17 - 10. Vlil. 1058

OBČINSKI LJUDSKI ODBOR MOZIRJE

Občinskii ljudski odbor Mozirje je po 30. členu statuta občine 
Mozirje na skupni seji obeh z-borov z dne 11. junija 1938 sprejel 
naslednji

SKLEP
Stopic Anton, Nazarje in Flere Franc, Kokarje se razrešita 

dolžnosti članstva v upravnem odboru Zdravstvenega doma Na­
zarje in na njuni mesti imenujeta Čeplak Anka, Bočua in Horvat 
Antonija, Nazarje.

Občinski ljudski odibor Mozirje je po 30. členu statuta občine 
Mozirje na skupni seji obeh zborov dne 18. juliju 1938 sprejel 
naslednje

S K L E P E

, T.
Stergar Ivan, Mozirje se razreši dolžnosti predsednika občin­

ske gozdarske komisije in za novega predsednika imenuje Požar­
nik Matevž iz Bočne.

II.
V komisijo zn sestavo osnutka perspektivnega družbenega 

plana za leto 1956 do 1%1 se limenujejo Cop Hinko, Mozirje za 
predsednika Šarh Franc. Nazarje; ing. Kozič Desanka, Nazarje; 
Žunter Anton, Nizka: Kovačič Mirko, Mozirje; Golob Martin,
Ljubno in Kokovnik Alojz, Nazarje, vsi kot Člani.

OBČINSKI LJUDSKI ODBOR SLOVENSKE KONJICE

Občinski ljudski odbor Slovenske Konjice ic po 61. členu sta­
tuta občine Slovenske Konjice no skupni seji obeh zborov dne 
26. junija 1956 sprejel naslednje

SKLEPE
I.

Izvoli se svet za industrijo in obrtništvo Občinskega ljudske­
ga odbora Slovenske Konjice v naslednji sestavi: predsednik 
Leskovar Bojan, Nova Dobrava, člani: Skoberne Karel Slovenske 
Konjice: Pahole Stanc, Slovenske Konjice; Adamič Albert, Slo­
venske Konjice: Omerza Pavel, Slovenske Konjice, Kovačič Franc, 
Loče in Medved Franc, Vitanje.

II.
Izvoli se svet za urbanizem Občinskega ljudskega odbora 

Slovenske Konjice v naslednjem sestavu: predsednik Umnik Ivan, 
Zgornje Zreče; Člani: Tavčar Franc, Slovenske Konjice: ing. Bu- 
kunovski Aleksander Celje; ing. Lah Franc, Celje; Skerbiš Milan, 
Slovenske Konjice; ing. Pugelj Tone, Slovenske Konjice; Bauman 
Viinko, Slovenske Konjice; Pirc Dominik, Slovenske Konjice; Heric 
Aleksander, Slovenske Konjice; Stefančič Jakob, Slovenske Ko­
njice in Petkovšek Karl, Slovenske Konjice.

III.
Izvoli se svet za blagovni promet, gostinstvo in turizem Ob­

činskega ljudskega odbora Slovenske Konjice v naslednji sestavi: 
predsednik Jcromel Viktor, Vitanje; člani: Zupanc Vlado, Zreče; 
Skerbinek Franc, Slovenske Konjice; Brečko Miha Slovenske 
Konjice; Košak Ivan, Slovenske Konjice; Kolar Miha, Slovenske 
Konjice i.n Drobnič Ciril, Loče.

OBČINSKI LJUDSKI ODBOR ŠOŠTANJ

Občinski ljudski odbor Šoštanj je po 30. Členu s-tatuta občine 
•Šoštanj na skupni seji obeh zborov dne 9. junija 1938 sprejel 
naslednje sklepe:

I.
Razreši sc dosedanji upravni odbor Reševalne postaje Velenje 

in se v novi upravni odibor imenujejo Hudob reznik Franc, Hajsin- 
ger Martin, Zlodej Avgust, Avberšek Ivan in Vovk Adela, vsi iz 
Velenja.

II.
Za inšpektorja za delo pri Občinskem ljudskem odboru Šo­

štanj se imenuje Avramovič Borivoj iz Šoštanja.

III.
Razreši se dosedanji upravni odbor Doma počitka Salek pri 

Velenju zaradi poteka mandatne dobe in sc v novi upravni odbor 
imenujejo: Pogorelčnik Jurij, Ramšak Ivan, Hudoletniik Tomo 
vsi iz Šoštanja. Ulrih Marija, Kavčič Justinu, obe iz Pesja, ing. 
Šinkovec Viktor, Hajsinger Martin Ruhten Ivan in Leskovšek 
Alojz, vsi iz Velenja.

JV.
Pogorelčnik Jurij, iz Velenja sc razreši dolžnosti predsedniku 

arbitražnega sveta za odpovedi delavcem in se za novega pred­
sednika imenuje Kompan Jože iz Šoštanja.

V.
Imenuje se komisija za uslužbenske zadeve in se vanjo^ ime­

nujejo naslednji državljani: predsednik Zevart Janko, Šoštanj: 
člani: Florjan Izidor Šoštanj; Guisdč Ivan, Šoštanj in Zrnič Mara, 
Šoštanj. Enega članu bo določil občinski sindikalni svet.

VI.
Razreži sc dosedanji upravni odbor Zdravs-tvencga doma 9o- 

Stanj zaradi poteka mandatne dobe in sc v novi upravni odbor 
imenujejo: dr. Jerin Smiljan, Mtiliič Janko, Golob Ivan, Kovač 
Iva, Gomboc Vinko i.n Cepin Adela, vsi iz Šoštanja ter Steblovnik 
Viktor iz Šmartnega ob Paki.

VII.
Razreši se upravni odbor Obratne ambulante lignita Velenje 

zaradi poteka mandatne dobe in se v novi upravni odbor imenu­
jejo: dr. Strokol Herbert. Kranjc Ivan, Holešek Alojz, Hudo; 
breznik Franc, ing. Kfirin Jože, Grabner Jože in Ribič Ivan vsi 
iz Velenja.

Občinski ljudski odbor Šoštanj je po 30. členu statuta občine 
Šoštanj na skupni seji obeh zborov dne 31. junija 1958 sprejel 
naslednje

SKLEPE
I.

V posebni arbitražni svet za reševanje sporov med sindikal­
nim organom in ustrezno zbornico se imenuje kot član Madronič 
Leon iz Šoštanja in kot namestnik Krofi Ivan iz Velenja. Drugega 
članu in njegovega namestnika bo imenovala ustrezna zbornicu, 
tretjega člana in njegovega namestnika pa sindikalni organ ustrez­
nega sindikata.

V komisijo za dajanje soglasij k pravilnikom o delovnih raz­
merjih gospodarskih organizacij se imenujejo iz vrs-t občinskih 
odbornikov Hudourni Emil, Korenič Alojz, oba iz Velenja in 
Atelšek Ivan iz Gorenja.

ur.
Razreši se dosedanji upravni odbor Veterinarske postaje Šo­

štanj zaradi poteka mandatne dobe in se v novi upravni odbor 
imenujejo: za predsednika Lenini Jože iz Konovega, za člane pa: 
Podgoršek Martin, Šmartno ob Paki; Goršek Franc, Ravne; Rožič 
Rudolf, Topolšico in Rihtarič Peter Šoštanj.

IV.
Raizrcši se dosedanji u.pravni odbor Lekarne Šoštanj zaradi 

poteka mandatne dobe in sv v novi upravni odbor imenujejo 
mg. Kurent Jurij, Podlesnik Ana, Vengust Ferdo, Novak Milan. 
Aram Toni, Cepelnik Viktor, iz Šoštanju in Mavzer Rudolf iz 
Velenju.

OBČINSKI LJUDSKI ODBOR VOJNIK

Občinski ljudski odbor Vojnik je po 30. členu statuta občine 
Vojnik na skupni seji obeh zborov dne 7. marca 1983 sprejel 
naslednji

SKLEP
V gozdarsko komisijo se imenujejo Ginajner Anton, Vojnik 

za predsednika Potočnik Ferdo, Frankolovo, Felicijan Jože. Do­
brna in Premrl Ivan, Strmec kot člani. Enega člana bo določila 
Gozdarska poslovna zveza Celje.

Občinski ljudski odbor Vojnik je po 30. členu statuta občine 
Vojnik na skupni seji obeh zborov dne 7. marca 1936 sprejel 
naslednje

SKLEPE
I.

Vučinič Marija iz Vojnika se imenuje za šefa posredovalnice 
za delo.

H.
Samec Ivan, Vojnik sc imenuje za šefu odseka za notranje 

zadeve.
III.

V komisijo za sestavo perspektivnega plana občine Vojnik 
se imenujejo ing. Vrabič Bojana, Strmce; Novak Tine, Vojnik; 
Podpečan Drago, Vojnik; Hribernik Jože, Dobrna in Ženiva 
Franc, Dobrna.

IV.
V komisijo za plače se imenuje Pirkmajer Fedor, Celje; Marolt 

Jože, Dobrna in Bralušek Maks Arclin.

OBČINSKI LJUDSKI ODBOR ŽALEC

Občinski ljudski odbor Žalec je po 30. členu statuta občine 
Žalec na skupni seji obeh zborov dne 21. apnila 1958 sprejel 
naslednji

SKLEP
V komisijo za uslužbenske zadeve se imenuje Rehar Albin, 

Petrovče, kot predsednik; Markovič Drago, Žalec; Pejovnik Stanc, 
Šempeter; Matko Ivan, Žalec in Satler Silva, Žalec, vsi kot člani.

Izdaja finančno samostojni zavod »Uradni vestnik okraja Celje« v Celju — Ureja uredniški odbor pri 
Okrajnem ljudskem odboru Celje — Odgovorni ure dnik Gorenjak Ludvik — Tiska Celjska tiskarna v 
Celju — Uredništvo in uprava v Celju, Trg svobode štev. 9 — Telefonska štev. 26-06, interna 47 — Na­

ročnina znaša letno 700 din, cena posamezni številki 30 din — Tek. račun: 603-70/2-599


